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Basın Açıklaması 
İngiliz Çılgınlığı... Güney Yemen Halkını Nereye Sürüklüyor? 

 
Hani Bin Berik’in, Abdo Rabbo Hadi’nin Maaşık Cumhurbaşkanlığı Sarayı ile Abyan ilini ele geçirme 

çağrısının ardından Geçiş Konseyi liderliğinde Aden, Abyan ve Şebve kentlerinde yürütülen kanlı olaylar 
aralıksız devam ediyor. Berik güçleri, Şebve ilini ele geçirmek için Abyan bölgesinin başkenti Zinjibar ve 
yakınındaki Şakra kentini ele geçirdiler. 

 
Kanlı çatışmalar yoğunlaştı. BAE savaş uçakları, 29 Ağustos 2019 Perşembe günü Aden ve Abyan illerine 

hava saldırısı düzenledi. Geçiş Konseyi birliklerinin Şebve ilinin kontrolünü kaybetmesinin ardından Hadi 
güçlerinin Aden’deki ilerleyişini durdurmayı amaçlayan bu saldırılarda toplam 300 kişi öldü ve yaralandı. 
Geçiş Konseyi ve Hadi güçlerinin bölgeleri hızlıca ele geçirmeleri, soruları da beraberinde getiriyor? Her ikisi 
de ajanı olduğu için İngilizlerin Geçiş Konseyi birliklerini Hadi güçlerini entegre etme açıklamalarına 
bağlanıyor.  

 
Vampir ve yamyam İngilizler, Yemen halkının kanını emiyor. 1962-1968 yılları arasında Sana’daki 

krallıkları desteklediler. 1967’de Aden iktidarını ele geçirmek için yetmişli, seksenli ve doksanlı yıllarda Ulusal 
Cephe’nin yanında yer aldılar. Kana doymamış olmalılar ki Husileri kolonileri Aden’den çıkardıktan sonra 
ajanlarının Yemen müzakerelerdeki payını artırmak için yaramaz çocukları BAE eliyle bugün kan dökmeye 
devam ediyorlar. 

 
Ey kuzey ve güneydeki Yemen halkı! Neredeyse altmış yıldır yaşanan ve yüz binlerce insanın hayatına 

mal olan kanlı çatışmalar daha yetmedi mi? Bu canlar, İslam otoritesini pekiştirmek ve akidesini savunmaktan 
ziyade İngilizlerin ülkedeki siyasal nüfuzunu korumak, çıkışını engellemek ve alternatif olma arzusundaki 
Amerika’nın siyasal nüfuzunun ülkeye girişini sağlamak için kurban edilmiştir.  

 
Buhari, Müslim, Nesai ve İbn Mace’nin Cerir b. Abdullah’tan rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem Veda Haccı’nda ona: 

 İnsanları sustur da dinlesinler!” diye emretti. Sonra da“ استنصتِ الناسَ ثم قال: لا ترجعوا بعدي كفارًا يضرب بعضُكم رقاب بعض  

“Benden sonra birbirinizin boyunlarını vuran kâfirler durumuna düşmeyiniz.” buyurdu.” İbn Mace, 
Süneninde Ebu Umame’den rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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şerlisi, başkasının dünyası uğruna ahiretini heba eden kuldur.” Ders alın ve geri dönün. Zira Allah, sizi 
emrine uymaya, yasaklarından kaçınmaya çağırıyor. Şöyle buyuruyor:  

 Hüküm ancak Allah’a aittir. O, kendisinden başka hiçbir şeye tapmamanızı“ إِنِ الْحُكْمُ إِلاَّ لِلّهِ أَمَرَ أَلاَّ تَعْبُدُواْ إِلاَّ إِيَّاهُ 

emretmiştir.” [Yusuf 40] Sosyalizmi ve kapitalizmi denediniz. Siz Müslümansınız. İslam’a ricat edip Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak İslam’ı uygulamalı değil misiniz? Yanıt verecek misiniz?  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُ  مْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ  “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı 

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 

 


